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Tävlingsbestämmelser 
Allmänt 
Tävlingsbestämmelserna kräver följande komplement: 

Svenska Gymnastikförbundets bestämmelser och reglementen för trupp, d.v.s. 

Tävlingsbestämmelser, Nationellt Bedömningsreglemente (Nat.BR) (inklusive bilagor), 

Redskapsreglemente, Bedömningsreglemente nivå 6–9 (inklusive bilagor), 

Tävlingsbestämmelser nivå 6–9, Redskapsreglemente nivå 6–9 samt Tävlingsinformation-

Truppslaget-GF-Norr. 

Ansvar 
Tävlingsbestämmelser för Gymnastikförbundet Norr är framtaget av 

Trupptekniskakommittén i GF Norr (TTK Norr) och gäller på våra lokala tävlingar, 

Truppslaget. Förändringar av dessa tävlingsbestämmelser kan endast göras av TTK Norr.  

Tävlingsdeltagande 
En gymnast kan endast tävla för en förening och delta i en trupp inom samma tävling. Dock 

gäller följande vid grentävling med grensegrare; varje gren ses som en enskild tävling, vilket 

betyder att en trupp kan delta i olika klasser i de olika grenarna. En gymnast kan delta i 

olika lag i de olika grenarna om det är inom samma förening men alltså EJ delta i flera lag 

inom samma gren.  Byte av nivå mellan tävlingarna är inget problem. 

Samtliga gymnaster ska inneha aktuell tävlingslicens för att ha rätt att tävla. 

Åldersdispenser 
Dispens ges inte om inget annat anges i aktuella tävlingsregler. Ålder gäller från det år 

gymnasten är född. 

Byte av nivå 
Gymnaster får inte tävla på flera nivåer under samma tävling. Byte av nivå mellan 

tävlingarna är inget problem. Vid grentävlingar är det fritt fram att tävla på olika nivåer. 

Redskap 
Trampett och valfri satsbräda får tas med till tävling och måste då finnas tillgänglig för 

samtliga lag under hela förträningen och tävlingen. 

Ackreditering 
Ackreditering innebär att truppen blir registrerad vid ankomst till tävlingshallen. 

Ackreditering sker senast 1 timme före tävlingsstart. 

Vid ackrediteringen skall ansvarig ledare lämna in komplett ifylld och underskriven 

deltagarlista och visa upp en lista på försäkrade gymnaster från Tydliga, en per tävling och 

trupp, (kom ihåg att märka med lagnamn) samt bedömningsunderlag i 6 exemplar/gren och 

trupp (ifyllda med symboler från övnings- och/eller svårighetstabell).  Laget får inte starta 

om ovanstående inte uppfyllts.  
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På ackrediteringslistan ska de ledare stå som har licens och är tänkta att passa. Övriga ledare 

behöver inte stå på listan och ska då stå uppe vid ansatsens start. 

Bedömning 
Samtliga tävlingar arrangerade av Gymnastikförbundet Norr bedöms enligt Svenska 

Gymnastikförbundets Nationellt Bedömningsreglemente (Nat.BR) (inklusive bilagor) samt 

Bedömningsreglemente nivå 6–9. Särskilda bestämmelser framgår av Gymnastikförbundet 

Norrs gällande tävlingsinformation för Truppslaget. 

Domare 
Utan domare kan inga tävlingar genomföras i regionen. Det är därför varje förenings 

skyldighet att se till att föreningen har utbildade domare för de nivåer som föreningen 

tänker tävla på.  

Samtliga tävlingar ska bedömas av utbildade domare som fördelas av TTK Norr utifrån de 

anmälda domarna. Förening som inte anmäler domare kan nekas att delta i tävlingen. 

Domarna tilldelas uppdrag av TTK Norr. Varje förening ska anmäla EN domare per trupp. 

Om behov finns kan en domare behöva döma under hela tävlingen eller flera pooler under 

tävlingen (1–2 dagar) och alltså inte bara under den pool som egna laget tävlar. Det är 

acceptabelt att dela uppdraget på flera personer om det är möjligt med hänsyn till 

tävlingsupplägget. Detta ska informeras i och med domare anmäls. 

 

Saknar en förening domare inför en tävling gäller följande: 

Föreningen kontaktar i första hand själv andra föreningar i eller utanför regionen för att se 

om de har domare att hyra ut. 

I andra hand om föreningen inte hittar någon domare får lag anmälas till en reservlista. Det 

är sedan arrangerande förening tillsammans med TTK som beslutar om tävlingen har 

tillräckligt med domare anmälda för att genomföra tävlingen med lagen på reservlistan. Kan 

de anmälda lagen delta betalar föreningen 5000 kr till ett konto som hanteras av GF Norr. 

Vad pengarna på kontot ska gå till beslutas gemensamt av TTK Norr. 

Domarnas skyldigheter 

• Att ställa upp som domare vid kallelser från Gymnastikförbundet Norr. 

• Att kontinuerligt hålla sig uppdaterade på de aktuella reglerna samt utvecklingen 

av truppgymnastiken. 

Domarnas rättigheter 
Att erhålla domararvode á;  

• 200 kr per pool för domare som är godkänd i alla delar av utbildningen på steg 2 

eller högre. 

• 100 kr per pool för domare som inte är godkända på hela utbildningen på steg 2 

eller har gått steg 1.  

• 50 kr per pool för Icke utbildade domare (t.ex. de som går in och hjälper till med D-

poängen). 

Arvode kan ges som presentkort i stället för pengar, presentkortet ska då kunna användas 

oberoende på var domaren är bosatt. 
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Tävlingsarrangemang 
Inledning 
Tävlingar arrangerade av Gymnastikförbundet Norr följer, då inget annat anges, Svenska 

Gymnastikförbundets Tävlingspärm för truppgymnastik. 

Gymnastikförbundet Norr förbehåller sig rätten att göra ändringar då sådana är 

påkallade. Om oenighet om dessa eller andra bestämmelsers tolkning (t.ex. 

Nationellt bedömningsreglemente, Tekniskt Reglemente eller Redskapsreglemente) uppstår 

under pågående tävling, avgör tävlingsjuryn. 

Kontakt  
Inför varje tävling svarar arrangerande förening på frågor gällande arrangemanget (tider, 

plats, servering m.m.) och TTK Norr svara på frågor gällande domarfördelning och regler.  

Varje trupptävlingsförening i Gymnastikförbundet Norr har en representant i TTK Norr. Vid 

frågor, funderingar och förslag ska man i första hand kontakta sin föreningsrepresentant 

som vid behov för frågan vidare. Har föreningen ingen representant kontaktas arrangören 

av tävlingen som kan kontakta TTK Norr via mailadressen ttknorr@gymnastik.se. 

Föreningar som vill ha en representant i TTK Norr kontaktar Gymnastikförbundet Norrs 

kansli för information. 

Arrangemang av tävling 

Inbjudan/Anmälan 

Inbjudan till tävling skall skickas ut minst 2 månader innan planerad tävlingsdag. Sista 

anmälningsdag ska vara 1,5 månader innan planerad tävlingsdag. Anmälan görs till 

arrangerande förening. För att underlätta för arrangören bör man göra sin anmälan i så god 

tid som möjligt dock absolut senast sista anmälningsdag. 

Anmälningsavgifter 

Anmälningsavgiften är 900 kr per lag för tävling med mångkamp och 300 kr per lag vid 

tävling med endast en gren eller per lag och gren i grentävling. Anmälningsavgiften betalas 

enligt information från arrangerande förening. 

PM 

Information om tävlingen PM1 och PM2 skickas via mail från arrangör till de lag som 

anmält sig senast 1 månad respektive 3 veckor innan tävlingen, detta för att underlätta 

planering och bokning av resor. 

PM1 och 2 mailas också till TTK Norr (ttknorr@gymnastik.se) då TTK ansvarar för att 

tillsätta domare. 

Prisutdelning, resultat, protest 

Tävlingsinformation Truppslaget GF Norr 2023 beskriver hur resultat och prisutdelning ska 

ske för de olika nivåerna. 

mailto:ttknorr@gymnastik.se
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Protester mot angiven poäng godtas inte. Eventuella protester mot omständigheter som 

trupp inte råder över skall skriftligen vara inlämnad till tävlingsjuryn senast 15 minuter efter 

inträffad incident, dock alltid före prisutdelningen eller innan slutresultatet meddelats. 

Generalprotokoll 

Generalprotokoll och en kortare sammanfattning mailas ut av den arrangerande föreningen 

efter varje tävling till Gymnastikförbundet Norrs kansli för webpublicering. 

Tävlingsjury 

Vid varje tävling skall en tävlingsjury bestående av minst tre personer finnas: 

• Överdomare  

• Tävlingsledare 

• TTK- representant  

Tävlingsjuryn finns till för att hantera protester och oväntade situationer. 

Försäkringar 

Det finns fyra försäkringar som alla föreningar tillhörande Gymnastikförbundet bör ha god 

kännedom om. Närmare information finns på www.pensum.se. Ansvarig ledare ansvarar 

för att samtliga deltagare innehar rätt försäkring. 

Medicinsk säkerhet 

Det skall finnas en sjukvårdsansvarig med fylld förbandsväska vid alla tävlingar som är 

arrangerade på uppdrag av Gymnastikförbundet Norr. Sjukvårdsansvarig skall vara kunnig 

inom sjukvård och finnas med under hela tävlingen från förträning till tävlingens slut och 

tillsättas av den arrangerande föreningen. Uppdraget kan delas upp på flera personer. 

Tävling kan inte genomföras om sjukvårdsperson saknas. 

Anmälan om idrottsevenemang  

Arrangerande förening ansvara för att kontakta polisen för att säkerställa om en anmälan 

om idrottsevenemang krävs.  

 

Ledare/tränare ska… 
 

…säkerställa att laget ackrediteras i tid och att bedömningsunderlagen är i fyllda på rätt sätt 

…komna i tid till ledarmötet och notera eventuella ändringar 

…ska vara väl påläst på de aktuella reglerna och se till att alla gymnaster har en giltig tävlingslicens  

…ska säkerställa att de som passar laget innehar rätt licenser som krävs för passning inom tumbling och trampett  

…se till att ert lags redskapsuppställning är rätt uppställd 

http://www.pensum.se/

